

FACTURA

Serie ROM Numar 0011118

Data 11.09.2020

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE SECTOR 3	
INTRARE NR.	11079
IESIRE NR.	- RON -
Ziua 06	Luna Anul 2020

Furnizor

Client

S.C.ROMSYSTEMS SRL

DIRECȚIA DE SALUBRITATE SECTOR 3 BUCUREȘTI

Factura este
valabila fara semnatura si stampila conform art .319 alin 29
din legea 227/2015

Nota de comanda Nr 7772/1707.2020 Contract: Nr 7427/10.07.2020.

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	A.295/80R 22.5 DIRECTIE	buc	6.000	1 116.8700	6 701.22	1 273.23
2	A.295/80R 22.5 TRACTIUNE	buc	12.000	1 120.7400	13 448.88	2 555.29
3	A.195/75R16C V DIRECTIE	BUC	20.000	267.9200	5 358.40	1 018.10
4	A.195/75R16C V TRACTIUNE	BUC	40.000	267.9200	10 716.80	2 036.19
5	A.12-16.5	BUC	4.000	735.6400	2 942.56	559.09
6	A.18,4-26	buc	4.000	1 960.3100	7 841.24	1 489.84
7	A.335/80R20	BUC	8.000	1 668.8000	13 350.40	2 536.58
8	A.10-16.5	BUC	8.000	491.7700	3 934.16	747.49
9	A.315/80R22.5 DIRECTIE	buc	8.000	1 142.9700	9 143.76	1 737.31
10	A.315/80R22.5 TRACTIUNE	buc	8.000	1 196.3800	9 571.04	1 818.50
0					83 008.46	15 771.62

Total**98 780.08**

Bun de plata